	Hashimi nuk ndalet!!!!!

Nuk ka se si te ndalet Hashimi, nuk po i thuhet stop, boll ma! Separi stop do te duhej t'i thuhej nga vet PDK, ku jane njerezit e devotshem per Kosoven? Qe dy vjet nuk e ngriti kush nga PDK zerin t'i thote stop Hashimit per dal ne mbrojtje te interesit te Kosoves. A eshte Kosova e ndonjerit nga PDK?

Njejte me Hashimin po vepron edhe Isa, por po individ nga LDK qe po i thone stop Ises e po dalin ne mbrojtje te interesit te Kosoves.

per Rambon e Fatmirin, AAK dhe NISMA, nuk po flas, vlejne te njejtat si per PDK-ne
	[image: ]
	

	






image1.png
77" Xhevat Meha ndau njé kujtim. "
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Hasnimi nuk ndaietin

NokKa s st naalet Hashi, K po | e siop,bol mal Separisiop doe.
une) i tnunej nga et PDK, u jan njrezt & evolshem per Kosoven? Qe ay
e kg Kusn nga PDK 221t e siop Hasni perGalne merofe
e Itersi e Kosoves. A snie Kosova € ndonjert nga POK?.

N me Hashiin po vepron edhe 153, po po Ndid 093 LDK e po | hone
10p Ises ¢ po dain ne morofe e tersi fe Kosoves.

per Rambon e Faimiin, AAK dhe NISIIA,nuk po s, vie e mefat s per
PDKne.




